
2022年 2月吉日 

 

株主各位  

株式会社歌舞伎座 

 

 

株主優待に関するお知らせ 

 

 

平素より、多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社株主優待は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により長い間中止が続いてお

り、再開されるまでの間は株主様限定のご招待を実施させていただいております。 

株主の皆様にはご不便をおかけしておりますが、現在、２０２２年２月期（6 月公演分から）

の株主優待について、再開に向けての検討をしております。 

詳細につきましては、４月下旬頃に「株主様ご優待内容通知（６月～１１月分）」にて株主様

へご案内いたします。 

なお、劇場歌舞伎座では、ご来場の皆様方は勿論のこと、公演に携わる全ての関係者の安

全を確保し、引き続き感染拡大防止対策を徹底してまいります。新型コロナウイルス感染拡

大等の影響によっては、株主優待期間の途中でありましても中止とさせていただく場合もご

ざいますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

株主の皆様におかれましては、事情ご賢察いただき、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申

し上げます。 

 


